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Millioner af mennesker over hele verdenen har vanskeligt ved at høre klart og tydeligt i en menneskemængde,
f.eks. når de er til et forretningsmøde eller ved et middagsselskab. Årsagen kan være ubehandlet høretab, og det
gør det besværligt at deltage i sociale sammenkomster i hverdagen. Yngre, erhvervsaktive folk har ofte svært ved
at forlige sig med tanken om at skulle gå med høreapparat i en forholdsvis ung alder, men nu har
ReSoundAIR™ skabt den perfekte løsning for denne krævende målgruppe.

GN ReSound lancerede i dag på den førende audiologi-messe Audiology Annual Convention i San Antonio,
Texas, et banebrydende nyt høreapparat udviklet specielt til folk med mildt eller højfrekvent høretab. Det
meget lille og utroligt elegante digitale apparat henvender sig til folk, som anser design for en grundlæggende
del af deres personlige stil. ReSoundAIR™ er et stilfuldt høreapparat med markedets nemmeste løsning, som
nærmest er usynlig, og med optimal komfort. 

Den rette timing for en udvidelse af markedet
- Markedsanalyser viser tydeligt, at en stor gruppe mennesker i 45-65-årsalderen lider af høretab ved lave eller
høje frekvenser, siger GN ReSounds administrerende direktør Jesper Mailind. ReSoundAIR™ er udviklet speci-
elt til denne målgruppe af mennesker, som tager æstetikken og deres personlige image alvorligt, og vi håber at
kunne udvide markedet ved at tilfredsstille denne særlige målgruppes behov. Denne yngre målgruppe har brug
for et produkt, som de kan have det godt med, og det er baggrunden for ReSoundAIR™s smarte og stilfulde
design. Med andre ord er dette det rette produkt lanceret til rette tid.

Nyskabende teknologisk førerposition skaber fordele for slutbrugerne
ReSoundAIR™ er det seneste resultat af GN ReSounds teknologiske førerposition. ReSoundAIR™ har masser
af spændende funktioner, der giver brugeren en næsten helt normal lytteoplevelse. ReSoundAIR™ er et 'åbent'
digitalt høreapparat, der forstærker højfrekvenslyde og lader alle andre lyde trænge naturligt ind i øret.
ReSoundAIR™ er ikke blot et højteknologisk høreapparat, det er også designet til at få slutbrugeren til at tage
sig godt ud og føle sig veltilpas.
Produktet forventes på markedet fra 1. maj.

For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
Jesper Mailind, Adm. dir., GN ReSound, telefon: 72 111 111, E-mail: jm@gnresound.dk
På hjemmesiden www.resoundair.com kan man læse mere om ReSoundAIRs funktioner og dets tekniske specifikationer.
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